ТӨРАЛҚА

                ПРЕЗИДИУМ

ҚАУЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021 г.                                                                                                 № 7 п. 5
О работе профсоюзного комитета первичной
организации Профсоюза «Әділет»
Детской музыкальной школы № 1
по повышению эффективности деятельности

по защите социально-трудовых прав

и интересов членов профсоюза
Заслушав и обсудив информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» Детской музыкальной школы № 1 Жапаровой Ж. Ж. «О работе первичной организации Профсоюза «Әділет» Детской музыкальной школы № 1 по повышению эффективности деятельности по защите социально-трудовых прав и интересов членов профсоюза» Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» Детской музыкальной школы № 1 Жапаровой Ж. Ж. принять к сведению.
2. Обобщить опыт работы среди других первичной организации Профсоюза «Әділет».
3. Рекомендовать профсоюзному комитету первичной организации Профсоюза «Әділет» Детской музыкальной школы № 1:

- принять меры по увеличению членской базы профсоюза за счет усиления мотивации среди работников организаций;
- продолжить системную и последовательную работу по защите и отстаиванию социальных, трудовых прав и интересов членов профсоюза.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза «Әділет» Наурузбаеву Б. М.
Председатель

      Б. Алиев
[image: image1.jpg]Kaone ae Kbl 00HbI:

= Koacinodax,  yusimst  MYmenepiniy  KYKHIKmMapsl  MeH
Mmyddenepin Kopzay;

= Kymuic bepyminepdin mMymwenix scapnanapost meszininde api
MonsIKKanos! ayoapysina baxsinay;

= Bacmaysiul Kocinodax, YibiMsiHbIH ambIinan ominimimep mMen
cypanvicmap diconday;

e Kacinodax, yasimsinuiy KbisMemin YasimMoacmuipyoa Kapoics
ayoapymen bainansicmsl wlewlimoepoi opsindan dcane Kapcst

mapmibin cakmay;

= “Qoitem” Kacinodax, yusimuina CMamUCMUKATBIK
MIniMemmep, Kapiicul ecebi mypanst axnapamms! PaxKsimbUis
Gepy;

= Bacmaysiui Kocinodax, Yisimsl Kpiicammapsinuiy ecebin
yismoacmuipsin  dicane on  Kyycammaposiy  CaKmanysin
KamMmamcois emy;

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]YbiMbIMbI30bIH Ep
AszamammapesiH 7 — mameip OmaH
KopFraywbinap KyHi mepexkecimeH
KymmoelKkmay pacimi Kana
cbipmbl, maburamka wlirbin
aman emy Kiwi2ipim dacmypeae
aliHanraHoall

[image: image4.jpg]Baiikay Kopeimeindeice! 6olieiHwa bac yynde, LI 11 -
opeIHOAp uezepnepi aHbIKMAMLIN Mapanammandel

[image: image5.jpg]Xanksimsi306LH canm - 0acmypin, 20em -
2YpnbL HACUXAMMAN, KelleUleK YPRnaKkKa
oneze 6onamsinoaii Haypuiz meiipamst
Kapcausinoa yiicsimsimsizoa " Haypuis
apoip yiize" ammul 6071im0ep apacsinoa
baiikay yiusimMoacmsipsliiost

[image: image6.jpg]YoKbIM/IA BIHTHIMAKTACTBIK, jKIHE OH
KAPBIM-KATBIHAC OPHATY MaKcaTbIHAAa MIAeHM ic-mapaiap
oTKI3y

[image: image7.jpg]* 9p Oinim bepy
MeKkemecinoezi bacmayoliu
KaCinooax, yiblmbl
mMopavibIMbIHbLH
MiHOemmepi:

[image: image8.jpg]Nel Bananap my3zsika mexkmebinin
“2020— 2021 oxy sncernvinoazt
bacmayviu KaCinooax yibIMblHbLH
scymaicor ”

2021 scvinni

Kacinofak, yiibIMbIHEIH TopaiibiMbl: 2K.JK.2Kanmaposa